
ALMT
Assembléia Legislativa ^ i» ai aíT

iMtjítóaeto no O.O.E. ALWí i
de S-OJ—SS-J-âSlS- ato n° 081/2019

Secretaria de Gestão de Pessoas

Servidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear as servidoras abaixo relacionadas para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
13/02/2019.

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

v/
ALDNAIR BEZERRA DA SILVA

ASSISTENTE DE SERVIÇOS

GERAIS ASI-III

SECRETARIA DE ADM

PATRIMÔNIO

ALEXANDRO GENTIL ARAÚJO

TEIXEIRA

ASSISTENTE DE GAB. DA 1^

SECRETARIA ASI-lti 1^ SECRETARIA

.

li ̂ óS 9- DENISE VIDIGAL o' !

ASSESSOR ADJ DA

PRESIDÊNCIA ASE-III

ASSESSORIA DA

PRESIDÊNCIA
DIANE NATALIA OLIVEIRA DO

VALE v/
ASSESSOR ADJ. DA ESCOLA

LEGISLATIVA ASE-III

COORDENADORIA DA

ESCOLA DO LEGISLATIVO

ELIZANGELA GONÇALVES DA .

COSTA V ASSISTENTE DA OUVIDORIA ASI-III OUVIDORIA GERAL

ERY APARECIDA RAMOS y
NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 13 SECRETARIA

41938

HUDSON DO CARMO SOUZA DA

SILVA c/
ASSISTENTE DE COMISSÃO

PERMANENTE ASI-III CONSUTORIAT. JURÍDICA
JOSE AILTON MIRANDA DA

SILVA ^
ASSISTENTE DE GAB. DA 1^

SECRETARIA ASI-III 13 SECRETARIA

42132 JOSÉ MARIA RIBEIRO MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5 13 SECRETARIA

JUSCELIA CRUZ ARISTIDES \/ ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2 13 SECRETARIA

23058

KASSIO EDUARDO DA SILVA

COELHO ^
ASSESSOR ADJ. DA 1^

SECRETARIA ASE-III 13 SECRETARIA

KIONY JOSE BATISTA BARBOSA

ASSISTENTE DE COMISSÃO

PERMANENTE ASI-III CONSUTORIA T. JURÍDICA
\y

LUCAS DANIEL DA COSTA LEITA

ASSISTENTE DASUP.

PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO ASI-III SECRETARIA GERAL

MARCELO ANTONIO DOS REIS ̂
/ASSISTENTE DE.SERVIÇOS

GERAIS ASI-III

SECRETARIA DE ADM

PATRIMÔNIO
PAULA FERNANDA FERREIRA /

GODOY ^
ASSISTENTE DE GAB. DA

PRESIDÊNCIA ASI-III GAB. DA PRESIDÊNCIA

14412

RAFAEL DE JOSE SIQUEIRA ,

NETO V

ASSESSSOR DA CONSULTORIA

LEGISLATIVA ASE-II CONSUTORIA T. JURÍDICA
ROSA DE CASSIA MARQUES DE 1

SOUZA ^
ASSESSSOR TÉC. DA

CONSULTORIA LEGISLATIVA ASE-I CONSUTORIA T. JURÍDICA

01^

b"V -

-f !

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO [ CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

wwwr.al.mt.gov.br © FaceALMT ©(65)3313-6670



ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

SANDRO ROZEMBERGE ^
FONSECA AMORIM

ASSISTENTE DE GABINETE DA

lâ SECRETARIA ASÍ-III lã SECRETARIA

SI LVIA LETÍCIA BARCELOS ^ ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10 lã SECRETARIA

VAGNER JOSÉ DE SOUZA ̂
sANTos ■->)&)!•

ASSISTENTE DA MESA

DIRETORA ASi-III CONSUTORIAT. JURÍDICA

l/
VALNICE REGINA DE ALMEIDA

ASSESSOR TEC. CONSULTORIA

LEGISLATIVA ASE-I CONSUTORIA T. JURÍDICA

1

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, emSCuiabá, 20 de fevereiro de 2019

r
Deputado EDUARDO

Presidente

Lrio Deitado MAX RUSSI

1® Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

/ O» /^I9

GEAPESGPALMT

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT
www.al.rat.gov.br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-6670


